МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 им. Ц.Л. КУНИКОВА г.ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  08.08.2012 год						№ 229-0

О зачислении в 1-ый класс.

         В соответствии со статьёй 32 «компетенция и ответственность образовательного учреждения» закона РФ «Об образовании», Типовым положением в общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением правительства нормативами: «Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях , СанПин 2.4.2. 1178-02, Уставом школы, в целях реализации конституционного права граждан на получение начального общего, основного общего и среднего и среднего ( полного) общего образования, на основании поданных документов, приказываю:
1. Считать зачисленными в первый класс  2012 – 2013 учебного года следующих детей , достигших к 1.09.2012 году школьного возраста с 17 мая 2012 года:

	№
	Ф.И.О. ученика
	Дата рождения
	Адрес

	1.
	Халайджян Каролина Ишхановна
	16.06.2005
	Ул.Б.Хмельницкого 141/1

	2.
	Стригин  Родион Павлович
	09.07.2005
	Ул.Звёздная 16а - 54

	3.
	Гущина Елена Дмитриевна
	08.07.2005
	Ул.Калинина 28-23

	4.
	Трубин Никита Игоревич
	11.11.2005
	Ул.Комсомольская 19-43

	5.
	Хримян Геворк Вартанович
	12.09.2005
	Ул.Новицкого 54-1

	6.
	Микирдычев Владимир Антонович
	20.08.2005
	Ул.Крутая 15/1

	7.
	Гриценко Мирон Владимирович
	19.02.2005
	Ул.Шаумяна 11-15

	8.
	Андрющенко Юлия Аркадьевна
	22.05.2005
	Ул.Адм.Макарова 35-68

	9.
	Журавлёва Полина Витальевна
	17.05.2005
	Ул.Белинского 31А

	10.
	Репина Валерия Левоновна
	15.08.2005
	С.Цыпка, ул.Молодежная 26

	11.
	Ляхова Полина Витальевна
	30.04.2005
	Ул.Шаумяна 13

	12.
	Халайджян Каролина Ишхановна
	16.06.2005
	Ул.Б.Хмельницкого 141/1

	13.
	Лущишин Андрей рафикович
	25.03.2005
	Калараша 16-14

	14.
	Гущина Елена Дмитриевна
	8.07.2005
	Калинина 28-23

	15.
	Белоконев Егор Александрович
	20.02.2005
	Ул.Лазурная 66

	16.
	Жиленков Руслан Андреевич
	02.05.2005
	п/о «Весна»

	17.
	Тищенко Виктория Владимировна
	21.01.2005
	Новицкого 109

	18.
	Белугина Амалия Ивановна
	20.01.2006
	Ул.Лазурная 3

	19.
	Батрак Милена Алексеевна
	15.01.2005
	Белинского 23-1

	20.
	Агошко Полина Константиновна
	14.07.2005
	Ул.Кавказская 10

	21.
	Гриценко Мирон Владимирович
	19.02.2005
	Ул.Шаумяна 11-15

	22.
	Заседатель Ник Юрьевич
	14.12.2005
	Ул.Новицкого 67

	23.
	Кондря Ольга Николае
	09.06.2005
	Пер.Известковый 1

	24.
	Солодухин Роман Олегович
	24.04.2005
	Ул.Маякопская 4

	25.
	Величко Руслан Романович
	21.12.2004
	Ул.Маякопская 1-2а

	26.
	Ковалевич Семён Аркадьевич
	26.02.2005
	Ул.Б.Хмельницкого 74-6

	27.
	Потёмка Илья Юрьевич
	07.03.2006
	Ул.Садовая 3

	28.
	Хаканова Зарина Руслановна
	247.09.2005
	Ул.Шаумяна 60/5

	29.
	Шабалин Ростислав Евгеньевич
	17.01.2005
	С.Шаумян

	30.
	Бабина Алина Саркисовна
	05.06.2005
	Ул.Рабкаковская 3-12

	31.
	Аведикьян татьяна Макаровна
	14.10.2005
	Ул.Киевская 91

	32.
	Петренко Софья Александровна
	23.10.2005
	Ул.Полетаева 2-28

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ №6                          Т.Б.Черкасова
Им.Ц.Л.Куникова